Municipal  de  Saúde de  Cachoeiro  de  Itapemirim-ES,  conforme as  condições  e  especificações  e 
quantidades apresentadas no Termo de Referência 

Item Descritivo do Objeto Marca Quantidade Valor 
Unitário

Valor Total

001

Unid ELGIN 
SPRINGER 
INVERTER 

AIR 
VOLUTION 

18000 BTUS

16
R$ 5.200,00 R$ 83.200,00

Valor por extenso: (Oitenta e três mil e duzentos reais) R$ 83.200,00

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003700380039003600380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

[...]

Elemento de Despesa: 4490521800 – Máquinas, Utensílios e Equipamentos diversos
Fonte de Recursos: 15000015000 – Receita de Imp e de Transf de Imp Saúde

DATA DA ASSINATURA: 27/01/2026

PRAZO: 12(Doze) Meses.

VIGÊNCIA: 27/01/2026 a 27/01/2027

VALOR: R$ 83.200,00  (Oitenta e três mil e duzentos reais)

SIGNATÁRIOS: Renata Sabra Baião Fiorio Nascimento - Secretária Municipal de Saúde e Jairo da 
Silva Junior– Sócio-Proprietário

Nome e data conforme assinatura eletrônica.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade